
Buletini Nr. 2, datë 18 Janar 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   

PROCEDURA SHËRBIM  

KONSULENCE  

 

                                                             BASHKIA DURRËS  

  

  

1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi Liria Durrës, Telefon/fax 052 222310   

                                       

2- Procedura e Prokurimit eshte: Proçedurë, Sherbime konsulence, elektronike faza pare  

                                                

3- Objekti: “Studim projektim “Projekt zbatimi i sheshit publik dhe godina sherbimi institucionale prane 
Mauzoleumit te Deshmoreve””  

    

4- Fondi limit: 30'400'000 (tridhjet milion e katerqind mije) lekë                                    

                       

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit,  Te ardhura X, Grante, donacione etj     

  

6- Investim  X, Shpenzim operativ     

  

7- Afati kohor per ekzekutimin: 60 dite     

  

8- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 22.01.2016, ora: 11.oo  

  

9- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi:  22.01.2016, ora: 11.oo   
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